DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRINDO A DOCÊNCIA
ATRAVÉS DE UMA EXPERIÊNCIA NO CURSINHO POPULAR 2019 – UTFPR CAMPUS
APUCARANA de autoria de ADRIANA SILVA OLIVEIRA, JULIA SILVA NEVES GUSMÃO,
DANIELLE GONCALVES DE OLIVEIRA PRADO, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68777

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68777